
 
 

UCHWAŁA NR LVI/734/2023 
RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług 
Wspólnych w Mławie oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 1 oraz ust. 2, art. 10c, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) w związku 
z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 
oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/282/2016 Rady Miasta Mława z dnia 25 października 2016 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Mławie oraz nadania jej 
statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 9605), zmienionej Uchwałą Nr XXVI/323/2017 Rady Miasta Mława 
z dnia 26 stycznia 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 
Centrum Usług Wspólnych w Mławie oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 1164), 
zmienionej Uchwałą Nr XXXIII/396/2017 Rady Miasta Mława z dnia 22 sierpnia 2017 r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Mławie oraz 
nadania jej statutu, zmienionej Uchwałą Nr XII/162/2019 Rady Miasta Mława z dnia 19 listopada 2019 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych 
w Mławie oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 13587), zmienionej Uchwałą 
Nr XIII/183/2019 Rady Miasta Mława z dnia 17 grudnia 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia 
samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Mławie oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2019 r. poz. 15695), zmienionej Uchwałą Nr XX/293/2020 Rady Miasta Mława z dnia 
28 września 2020 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych 
w Mławie oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 10185), zmienionej Uchwałą 
Nr XXXI/434/2021 Rady Miasta Mława z dnia 12 października 2021 r. w sprawie utworzenia samorządowej 
jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych w Mławie oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2021 r. poz. 8933) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 pkt 9 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „9. Centrum Usług Społecznych w Mławie, adres: 
06-500 Mława, ul. Joachima Lelewela 7,”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 07 grudnia 2023 r.

Poz. 13708



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Lech Prejs 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13708


	UCHWAŁA NR LVI/734/2023 RADY MIASTA MŁAWA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T13:00:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




